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12. SINIF – 11. ETKİNLİK 

 Etkinliğin Adı: YEREL ÇEVREDE İŞ VAR MI? 

                 Sınıf: 12. sınıf 

Yeterlik Alanı: Eğitsel ve Mesleki Gelişim 

         Kazanım: Bulunduğu çevredeki meslekleri değerlendirir.  

   Kazanım Nu: 102  

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

              Ortam: Sınıf ortamı 

    Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

      Araç-gereç: - 

          

 Öğrencilerden bir hafta önceden bulunduğu çevredeki mesleklerle ilgili iş yerlerine 

gidip bilgi toplamaları ve sınıfa getirmeleri istenir.  

SÜREÇ 

1. Öğrencilerden bir hafta önceden topladıkları bilgileri sınıfla paylaşmaları istenir ve 

öğrencilere aşağıda verilenlere benzer sorular sorulur. 

 Bulunduğunuz çevredeki meslekler nelerdir? 

 Bulunduğunuz çevredeki mesleklerin sizce gelişme imkânı var mı? 

 Bulunduğunuz çevredeki mesleklerle ilgili işyerlerinde çalışanların özellikleri neler? 

 Bulunduğunuz çevredeki mesleklerle ilgili iş yerlerinin karşılaştıkları güçlükler 

neler? 

 Bulunduğunuz çevredeki mesleklerle ilgili iş yerlerinin yaşadıkları kolaylıklar neler? 

 Yaşadığınız yerin özelliklerinin, bulunduğunuz çevredeki işlere ve mesleklere katkısı 

neler? 

 Öğrencilere çevrelerindeki meslek/işleri broşür,  afiş haline getirip, panoya 

asılabileceği belirtilir.  

 Öğrencilere iş dünyasında pek çok büyük şirketin işlerine yerel çevrelerinde 

başlayıp geliştikleri  ya da yerel çevrede markalaşan işyerlerinin olduğu hatırlatılır, ülkede 

bu durumda olan işyerleri ile ilgili örnekler tartışılabilir. 

2. Öğrencilere kendilerinin de bulundukları çevredeki işlere katkıda bulunabilecek 

düşüncelerini, projelerini sunabilecekleri söylenir.  

 Örneğin, sokaklarda bolca bulunan turunç ağaçlarının sadece yiyecek amaçlı olarak 

kullanılmaması, yerel çevredeki iş yerlerine daha farklı katkıda bulunması. 

3. Öğrencilere bulunduğu çevredeki meslekleri/ işleri değerlendirmelerinin önemi 

vurgulanır, bu etkinlikle sınırlı tutmamaları belirtilerek etkinlik sonlandırılır. 

Değerlendirme: 

 

 

 

 


